

Årsredovisning

ASK Anders Sätermo Konsult AB

556609-4925

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Sätermo
2025-11-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom resenäringen.
Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	676	7	75	215
Resultat efter finansiella poster	86	-38	17	109
Soliditet %	44	47	54	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	61 855	-37 891
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-37 891	37 891
- Årets resultat			71 404
- Belopp vid årets utgång	100 000	23 964	71 404

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 964
<i>Årets resultat</i>	<i>71 404</i>
<i>Summa</i>	<i>95 368</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	35 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(35 000)
Balanseras i ny räkning	60 368
<i>Summa</i>	<i>95 368</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	675 696	6 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	675 696	6 850
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-549 436	0
Övriga externa kostnader	-29 327	-28 054
Personalkostnader	-10 848	0
Summa rörelsekostnader	-589 611	-28 054
Rörelseresultat	86 085	-21 204
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag	-1	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	66	68
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	0	-16 636
Räntekostnader och liknande resultatposter	-339	-118
Summa finansiella poster	-274	-16 686
Resultat efter finansiella poster	85 811	-37 890
Resultat före skatt	85 811	-37 890
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 407	0
Årets resultat	71 404	-37 890

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	1
Summa anläggningstillgångar	0	1
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	42 000	0
Övriga fordringar	5 497	8 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	55 591	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>103 088</i>	<i>8 525</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	344 999	257 758
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>344 999</i>	<i>257 758</i>
Summa omsättningstillgångar	448 087	266 283
SUMMA TILLGÅNGAR	448 087	266 284

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 964	61 855
Årets resultat	71 404	-37 891
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>95 368</i>	<i>23 964</i>
Summa eget kapital	195 368	123 964
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	56 000	0
Leverantörsskulder	39 880	0
Skatteskulder	14 407	10 779
Övriga skulder	134 432	123 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	252 719	142 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	448 087	266 284

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	92 795	126 795
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-92 795	-34 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	92 795
	Ingående nedskrivningar	-92 794	-103 084
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	92 794	26 926
	Årets nedskrivningar	-	-16 636
	Utgående nedskrivningar	0	-92 794
	Redovisat värde	0	1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-21

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Sätermo

Anders Sätermo

2025-11-21